Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

04.10.2021  №  1331
 (
О внесении изменений в постановление админ
истрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики от 13.06.2017
 №
 911
)

В целях стимулирования деятельности, направленной на повышение качества предоставления услуг (работ), руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в Порядок определения размера и условий премиальных выплат по итогам работы руководителю муниципального учреждения города Новочебоксарска Чувашской Республики, занятому в сфере архитектуры, геодезической и картографической деятельности, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 13.06.2017 № 911 следующее изменение:
приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                      Д.А. Пулатов

[bookmark: sub_1100]
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
по экономике и финансам
______________________О.В. Григорьева
«____» _______________ 2021 г.

Начальник  Правового управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
______________________ И.П. Антонова
«____» _______________ 2021 г.

Заместитель начальника отдела экономического
развития и торговли администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики
______________________А.А. Дубская
«___»_________________2021 г.

Исп. Михайлова Е.С., 74-25-48

Приложение
к постановлению администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от ___________2021 г. № _____

«Приложение
к Порядку определения размера и условий
премиальных выплат по итогам работы
руководителю муниципального учреждения
города Новочебоксарска Чувашской Республики,
занятому в сфере архитектуры,
инженерно-технического проектирования
в промышленности и строительстве

Перечень
показателей эффективности деятельности муниципального учреждения города Новочебоксарска Чувашской Республики, занятого в сфере архитектуры, геодезической и картографической деятельности

	№
п/п
	Наименование показателей эффективности деятельности муниципального учреждения города Новочебоксарска Чувашской Республики, занятого в сфере архитектуры, геодезической и картографической деятельности, и его руководителя
	Критерии оценки
	Весовой балл

	1
	2
	3
	4

	Основная деятельность учреждения

	1
	Выполнение показателей муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 1 квартале не менее 25 процентов от годового показателя, в 1 полугодии не менее 45 процентов от годового показателя, за 9 месяцев не менее 70 процентов от годового показателя и за год не менее 97 процентов от доведенного годового показателя
	обеспечено/не обеспечено
	0,2

	2
	Обеспечение учреждением открытости и доступности информации о деятельности учреждения, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в том числе на сайте: www.bus.gov.ru
	своевременное обновление сайта учреждения, размещение актуальной информации
	0,05

	Финансово-экономическая деятельность, исполнительская дисциплина

	3
	Использование учреждением бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения муниципального задания в 1 квартале не менее 25 процентов от доведенного годового лимита бюджетных обязательств, в 1 полугодии не менее 50 процентов от доведенного годового лимита бюджетных обязательств, за 9 месяцев не менее 75 процентов от доведенного годового лимита бюджетных обязательств и за отчетный финансовый год не менее 100 процентов от доведенного годового лимита бюджетных обязательств
	обеспечено/не обеспечено
	0,05

	4
	Получение доходов от оказания платных услуг с приростом к объему прошлого года
	обеспечено/не обеспечено
	0,05

	5
	Отсутствие у учреждения просроченной кредиторской задолженности
	обеспечено/не обеспечено
	0,1

	6
	Выполнение в установленные сроки распорядительных актов Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по имущественным и земельным отношениям по вопросам распоряжения, пользования и списания муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики, закрепленного на праве оперативного управления или переданного учреждению в пользование, включая земельные участки
	обеспечено/не обеспечено
	0,05

	7
	Выполнение в установленные сроки замечаний, выявленных в результате проведения проверок в части сохранности и эффективности использования муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики, бюджетных средств
	обеспечено/не обеспечено
	0,05

	8
	Соблюдение учреждением сроков представления информации по запросам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики. Исполнение постановлений, распоряжений и поручений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	обеспечено/не обеспечено
	0,4

	9
	Соблюдение учреждением сроков и порядка представления бухгалтерской отчетности в администрацию города Новочебоксарска Чувашской Республики
	обеспечено/не обеспечено
	0,05

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]